Президенту

Ассоциации содействия участникам ВЭД

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Члены Ассоциации содействия участникам ВЭД

Настоящим прошу принять в Члены Ассоциации __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
полное наименование Кандидата в Члены Ассоциации с указанием его организационно-правовой формы, ИНН, ОГРН и места нахождения, либо ФИО и паспортные данные, адрес физического лица

и подтверждаю свое согласие действовать в соответствии с Уставом Ассоциации и внутренними документами Ассоциации, исполнять решения Общего собрания Членов Ассоциации, Совета Ассоциации и других органов управления Ассоциации, своевременно сообщать об изменении сведений, предоставляемых в Ассоциацию, а также надлежащим образом исполнять иные обязанности и требования согласно Уставу и внутренним документам Ассоциации.
______________  / _________________________________________/

    Подпись                     Должность и ФИО руководителя организации / ФИО физического лица
                                                                                                                                     МП